
在宅医療に役立つLiveセミナー

謹啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。
さて、このたび在宅医療に従事されている医療者を対象としたLiveセミナーを

下記の要領にて開催させていただく運びとなりました。
ご多忙の折とは存じますが、多数のご出席を賜りますようお願い申し上げます。謹白

日時：平成29年2月27日(月)19:00-20:30

済生会新潟第二病院 地域連携福祉センター

副センター長 斎川 克之 先生

名古屋大学大学院医学系研究科 地域在宅医療学・老年科学講座

教授 葛谷 雅文 先生

「病院から発信する地域包括ケアの取り組み
－連携から在宅へ」

「フレイルからみた認知症と転倒骨折」

場所：千葉労災病院 ２階
リハビリテーション科 ＡＤＬ室

●当日は軽食のご用意がございます
なお、国公立等の施設にご所属の先生方におかれましては、事前にご所属施設の規則等をご確認の上、
ご対応いただきますようお願い申し上げます。

講演１

講演２

主催 エーザイ株式会社

●ご参加下さる方のご施設名と人数等をメールにて2/13（月）までにご連絡下さいますよう、
お願い申し上げます。（連絡先 t7-yamada@hhc.eisai.co.jp エーザイ山田）

ご施設名 お名前 様

ご連絡先 参加人数 名

mailto:t7-yamada@hhc.eisai.co.jp

